
安田式体育指導「安田メソッド」 

講師・指導員派遣申込用紙 
 

お申し込みいただきまして、誠にありがとうございます。 

出来る限りご希望の日時でお伺いできるように致しますが、混み合いましたら先着順で承ります。

お早めにご予約頂きますようよろしくお願い申し上げます。 

※1・2・3の枠内をご記入の上 FAX下さい。 

お電話にて詳細打合せさせて頂きご返信させていただきます。 

   

※1ご連絡先 

施 設 名                ご担当： 

御 住 所  

T E L  

F A X  

※2ご希望日 

第一希望日時  

第二希望日時  

第三希望日時  

※3ご希望内容（下記にレ印をつけてください。） 

□親子体育あそび □保護者向け講演会 

□園児対象実践体育指導 □その他 

□職員研修会  

備考： 

当社記入欄 

指導員： 連絡先： 

指導料： 交通費： 

備考： 

 

エール株式会社 

FAX：077-5４５-0316 
お問合せ：TEL077-545-0315 Web 


